
Karabük Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümünün ev sahipliğinde düzenlenen X. Ulusal Anorganik 
Kimya Kongresi, 17–20 Haziran 2025 tarihleri arasında derneğimizin de desteğiyle başarıyla 
gerçekleştirildi. Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından gelen akademisyenler, araştırmacılar ve 
lisansüstü öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği kongre, anorganik kimya alanında yürütülen güncel 
bilimsel çalışmaları paylaşmak ve bilimsel iş birliklerini geliştirmek adına önemli bir platform 
oluşturdu. 
 
Kongrenin açılış töreni, üniversitemiz 15 Temmuz Şehitler Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 
Törene Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcıları Sayın Prof. Dr. Hasan Solmaz ve Prof. Dr. İsmail 
Rakıp Karaş, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gökhan Gökoğlu, Kimya Bölüm Başkanı ve Kongre 
Başkanı Prof. Dr. Şaban Uysal, Türkiye Kimya Derneği Başkanımız Prof. Dr. Bahattin Yalçın, çeşitli 
üniversitelerden gelen öğretim üyeleri, araştırmacılar ve öğrenciler katıldı. Açılış konuşmalarında 
bilimsel üretimin ve disiplinler arası iş birliklerinin önemi vurgulandı; anorganik kimyanın gerek temel 
bilimlerde gerekse malzeme bilimi, çevre ve enerji gibi uygulamalı alanlardaki rolüne dikkat çekildi. 
  
Bilimsel programı üç gün süren kongre boyunca toplam 61 sözlü sunum, 181 poster sunumu ve 11 
davetli konuşma gerçekleştirildi. Sunumlar, Koordinasyon Kimyası ve Metal Kompleksleri, Kataliz ve 
Fotokataliz, Fonksiyonel Malzeme ve Nanomalzeme Geliştirme, Enerji ve Çevre Uygulamaları, 
Biyosensörler ve Biyomedikal Uygulamalar, Teorik ve Hesaplamalı Kimya, Analitik Yöntemler, 
Malzeme ve Yapı Kimyası gibi farklı alt alanlarda yoğunlaşarak katılımcılara zengin ve çok yönlü bir 
bilimsel içerik sundu. Genç araştırmacıların etkin katılımı ve araştırmalarını sunma fırsatı bulmaları, 
kongrenin en dikkat çeken yönlerinden biri oldu. 
  
Kongre kapsamında ayrıca genç bilim insanlarını teşvik etmek amacıyla “En İyi Poster Sunumu” 
ödülleri de verildi. Bu ödüller, genç akademisyenlerin özgün ve nitelikli çalışmalarını teşvik etmeye 
yönelik önemli bir motivasyon unsuru oldu. Bilimsel oturumların yanı sıra, kongre boyunca düzenlenen 
sosyal etkinlikler ile katılımcıların bir araya gelerek fikir alışverişinde bulunmaları ve akademik 
bağlarını güçlendirmeleri sağlandı. Ayrıca Karabük Üniversitesinin ve Karabük ve ilçesi Safranbolu 
şehrinin tarihi ve kültürel değerleri de katılımcılara tanıtıldı. 
  
Karabük Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü’nün özverili çalışmaları ve titiz organizasyonuyla 
başarıyla gerçekleştirilen X. Ulusal Anorganik Kimya Kongresi’nin, alanında gelecekte yapılacak 
çalışmalara ışık tutacağına ve yeni bilimsel iş birliklerine vesile olacağına inanıyoruz. Kongrenin 
düzenlenmesinde emeği geçen tüm akademik ve idari personele, destek veren kurum ve kuruluşlara, 
değerli katkılarıyla kongreyi zenginleştiren tüm katılımcılara teşekkür ederiz. 
  
Aşağıdaki grafik kongrede sunulan bildirilerin tematik dağılımını özetlemektedir: 

 
KBÜ MEDYA Haber içeriğine erişmek için tıklayınız. 
KBÜ MEDYA Haber videosu için tıklayınız.  
Kongre fotoğrafları için tıklayınız. 

https://kbumedya.karabuk.edu.tr/10-ulusal-anorganik-kimya-kongresi-karabuk-universitesinde-gerceklestirildi
https://youtu.be/vZ3LvIevQ7c
https://fen.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=1225&BA=index.aspx

